PORTARIA SRH/SAEB Nº 61 DE 24 DE OUTUBRO DE 2014
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em cumprimento de ações judiciais, torna público o resultado final dos exames biomédicos de
candidatos sub judice, referente ao concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia,

de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia.

1 DO RESULTADO FINAL DOS EXAMES BIOMÉDICOS
1.1 Relação final dos candidatos sub judice considerados aptos nos exames biomédicos, na seguinte

ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, número do documento e
número da decisão judicial.

1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO Nº DA AÇÃO JUDICIAL

10030889 Higor Luis de Carvalho Silva                                6425002 PE 0020357-35.2013.8.05.0000

10008437 Lidiane Oliveira Fracari 1090719673 RS 0020200-62.2013.8.05.0000

10021663 Ricardo Amazonas de Sousa                                   436434504 BA 0015544-62.2013.8.05.0000

10032346 Ricardo Domingos Ribeiro                                    602106052 BA 0021373-24.2013.8.05.0000

1.1.2 ESCRIVÃO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO Nº DA AÇÃO JUDICIAL

10040207 Quezia Silva Freitas                                        999195913 BA 0022681-95.2013.8.05.0000

1.1.3 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO Nº DA AÇÃO JUDICIAL

10031803 Fabio Clayton Santos Lirio 1001589866 BA 0021797-66.2013.8.05.0000

10000673 Gesiel de Albuquerque Silva                                 747527407 BA 0502216-68.2014.8.05.0001

ADRIANO TAMBONE
Superintendente